
    

OBJEDNÁVKA č. 167/2016/OSM
(návrh na uzavření smlouvy č. 749/2016/OSM)

(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný

odbor správy majetku
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

IČ: 002 34 877
DIČ: CZ00234877

GASTRO zařízení s.r.o.
Smečenská 669, 272 04 Kladno

IČ: 489 53 628
DIČ: CZ48953628

OBJEDNÁVÁME U VÁS:
na základě nedostatků zjištěných kontrolou pracovnic Krajské hygienické stanice Středočeského kraje

Předmět díla:
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v dodávce včetně dopravy a 
montáže technologického zařízení. Dílo bude provedeno v rozsahu nabídky č. 2016072 ze dne 7. 12. 2016 s tím, že 
v roce 2016 bude realizována část dle nabídky č. 2016073 a zbylé pozice (002, 003, 004 a 005) z kraje roku 2017.

Místo díla:
Mateřská škola speciální (kuchyně), Petra Hrubého 1676, Slaný.

Cena díla:
Dílo bude provedeno v rozsahu nabídky č. 2016072, která je přílohou této objednávky ve dvou etapách, za cenu díla:

1. etapa bez DPH 101 855,00 Kč (cena včetně DPH v zákonné výši 123 244,55 Kč)
2. etapa bez DPH 44 090,00 Kč (cena včetně DPH v zákonné výši 53 348,90 Kč).

Objednatel prohlašuje, že objekt a místo stavebních prací využívá k ekonomické činnosti ve smyslu § 5 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

Termín řádného provedení díla (dokončeného a předaného díla): 
1. etapa do 30. 12. 2016
2. etapa do 31. 1. 2017.

Objednatel předává zhotoviteli: kontakt na ředitelku (Marie Poláčková pro zajištění přístupu.

Při práci je nutná koordinace s dodavatelem stavebních prací zastoupené (Zdeněk Martinovský  

Ostatní ujednání:

Na pracovištích, která jsou dotčeny stavbou, zhotovitel zajišťuje zejména z hlediska bezpečnosti:
provádění prací ve smyslu zákona 309/2006 Sb. a platné nařízení vlády ČR č. 591, dodržování ustanovení BOZP ve 
smyslu zákona č. 65/65 (Zák. práce), hlava V., vybavení svých zaměstnanců a dalších osob, které se s jeho vědomím 
pohybují na staveništi předepsanými OOPP dle NV 495/01, při vzniku pracovního úrazu postupovat dle NV.494/01, 
dodržování zákona č.133/85 o požární ochraně, Vyhláška 246/01 o požární prevenci, Vyhláška 87/00 o bezpečnosti při 
svařování, dodržování dalších bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických obecně závazných předpisů,
které s prováděním díla souvisí. Vytvoření kontrolovaných pásem při práci s azbestem, chemickými karcinogeny, biolo-
gickými činiteli dle §134c/3 ZP, zabezpečení patřičných hlášení orgánu ochrany veřejného zdraví dle §41/1 zákona č. 
258/200, §6 Vyhlášky MZ č.89/2001.

Objednatel upozorňuje zhotovitele:
 na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti k ohrožení života a zdraví zaměstnanců objednavatele, 

popř. dalších osob, na okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu, nebo ohrožení bezpečného stavu strojů, 
zařízení a objektů objednavatele, v jiných prostorách objektu může dojít k součinnosti s jinou provádějící firmou, 
toto bude zhotoviteli včas oznámeno. 

 Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, provozní řád uživatele a bude 
provádět průběžný úklid. Po dokončení opravy provede čistý úklid všech užívaných ploch. Při postupu prací bude 
respektovat připomínky objednatele, provozovatele nebo nájemce. 

 Původcem odpadu je stavebník, k převzetí dokončených prací předloží dodavatel doklad o zneškodnění odpadu.



    

K převzetí dokončených prací předloží dále dodavatel prohlášení zhotovitele stavby, že byly použity materiály 
v souladu s příslušnými normami ČSN a jejich atesty a prohlášení o shodě, všechny potřebné zkoušky a revize. O pře-
dání bude vytvořen předávací protokol s uvedenou záruční dobou 36 měsíců, vyjma myčky nádobí a skla, ta je dle 
výrobce 12 měsíců. 

Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem.
Faktura musí obsahovat větu: DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. tato smlouva nabývá účinnosti dnem akceptace této objednávky zhoto-
vitelem.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

Přílohy:
Nabídky ze dne 7. 12. 2016 (2A4)

vyřizuje: Jiří Leopold
telefon:  
mobil:     Jiří Sejkora
e-mail:    vedoucí odboru
Ve Slaném dne 7. 12. 2016 správy majetku

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum: 7. 12. 2016                                            Jméno a příjmení:                                                                   Podpis:




